O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(24) CULTURA CORPORAL DO MOVIMENTO - ESPORTES COLETIVOS , aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(24) CULTURA CORPORAL DO MOVIMENTO - ESPORTES COLETIVOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Cesar Luis Teixeira N/C Eliminado4535

Danielle de Campos Silva N/C Eliminado5574

Fabio Baccin Fiorante N/C Eliminado5704

Hélio Sanches Júnior N/C Eliminado4771

João Paulo dos Passos Santos 7.69 Classificado4896

João Paulo Melleiro Malagutti N/C Eliminado4537

Julio Cesar Molina Correa 7.09 Classificado5219

Leonardo do Couto Gomes N/C Eliminado5375

Luciana Ferreira 8.38 Classificado4680

Marcos Roberto Brasil 7.72 Classificado5299

Marcos Roberto dos Santos 7.86 Classificado4609

Mário Carlos Welin Balvedi N/C Eliminado4966

Nayara Malheiros Caruzzo N/C Eliminado5446

Otávio Baggiotto Bettega 7.68 Classificado5273

Paulo Henrique Borges 8.55 Classificado4764

Paulo Vitor da Silva Romero 7.56 Classificado5395

Paulo Vitor Suto Aizava 7.99 Classificado5014

Renata Matheus Willig N/C Eliminado5730

Samara Pereira Brito Lazarin N/C Eliminado4449

Vinicius da Silva Musa N/C Eliminado4981

Walcir Ferreira Lima 9.01 Classificado5288

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Giuliano Gomes de Assis Pimentel

Prof. Dr. Alexandre Miyaki da Silveira ________________________________

Prof. Dr. Bráulio Henrique Magnani Branco ________________________________

15/02/2021 08.55.14 Página 1 de 1